MU 4-Z/...
Kolineare 4 dB Auto-Funkantenne für das 450 MHz Band
  MU 4-Z/...
Kolineare 4 dB Auto-Funkantenne für das 450 MHz Band
4 dB Autofunkantenne mit kolinearem Edelstahlstrahler und Kugelkopf.
Modelle mit Z-Fuß oder MG Magnetfuß.
Wahlweise zwei Anschlussmöglichkeiten:
Z-Fuß mit FME-Anschluss oder ZP4-Fuß mit fest montiertem 4m Kabel und FME-
Buchse.
  BESCHREIBUNG
Die MG-Modelle sind mit FME-Anschluss direkt am Magnetfuß (ohne Kabel) versehen.
Z-Modelle sind wahlweise blank oder schwarz verchromt verfügbar. MG-Modelle ausschließlich blank verchromt
erhältlich.
BESTELLBEZEICHNUNGEN
Z-Fuß
mit FME
BLANK
PRODUKT NR. BZ-Fuß
mit FME
SCHWARZ
PRODUKT NR. [MHz]
Modelle für universelle Anwendungen - einstellbar mit Justierscheibe: JUSTIERBEREICH
MU 4-Z/s 130001015 MU 4-BZ/s 130000999 380...410
MU 4-Z/f 130000975 MU 4-BZ/f 130001001 406...430
MU 4-Z/l 130000992 MU 4-BZ/l 130000997 420...450
MU 4-Z/h 130000983 MU 4-BZ/h 130001004 440...470
Modelle für Mobilfunknetze - werkjustiert, ohne Justierscheibe: FREQUENZ-
BEREICH
MU 4-Z/CEL5 130002049 MU 4-BZ/CEL5 130001013 380 - 395
(406-410 mit
reduz. SWR)
MU 4-Z/CEL4 130001002 MU 4-BZ/CEL4 130001010 414 - 430
MU 4-Z/CEL3 130001467 MU 4-BZ/CEL3 130001005 425 - 440
MU 4-Z/CEL2 130001466 MU 4-BZ/CEL2 130001011 440 - 455
MU 4-Z/CEL1 130001003 MU 4-BZ/CEL1 130001000 450 - 470
ZP4-Fuß mit
4 m Kabel
BLANK
PRODUKT NR. BZP4-Fuß mit
4 m Kabel
SCHWARZ
PRODUKT NR. [MHz]
Modelle für universelle Anwendungen - einstellbar mit Justierscheibe: JUSTIERBEREICH
MU 4-ZP4/s 130001016 MU 4-BZP4/s 130000976 380...410
MU 4-ZP4/f 130000978 MU 4-BZP4/f 130000977 406...430
PROCOM A/S behält sich das Recht vor,
Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
13/01/16 Page 1/5
MU 4-Z/...
Kolineare 4 dB Auto-Funkantenne für das 450 MHz Band
MU 4-ZP4/l 130000994 MU 4-BZP4/l 130000993 420...450
MU 4-ZP4/h 130000986 MU 4-BZP4/h 130000987 440...470
Modelle für Mobilfunknetze - werkjustiert, ohne Justierscheibe: FREQUENZ-
BEREICH
MU 4-ZP4/
CEL5
130002069 MU 4-BZP4/
CEL5
130002070 380 - 395
(406-410 mit
reduz. SWR)
MU 4-ZP4/
CEL4
130001007 MU 4-BZP4/
CEL4
130000989 414 - 430
MU 4-ZP4/
CEL3
130001009 MU 4-BZP4/
CEL3
130000991 425 - 440
MU 4-ZP4/
CEL2
130001012 MU 4-BZP4/
CEL2
130000996 440 - 455
MU 4-ZP4/
CEL1
130001006 MU 4-BZP4/
CEL1
130000988 450 - 470
MG-Fuß mit FME PRODUKT NR. [MHz]
Modelle für universelle Anwendungen - einstellbar mit Justierscheibe: JUSTIERBEREICH
MU 4-MG/s 130000902 380...410